ESTADO DO CEARÁ

"'AIVIIAtcA MUNICIPAL DE

~D~@ TE
REQUERIMENTO N° 024/2019

o Vereador José Auricino de Almeida, no uso de suas atribuições legais, etc.
,

fundamentada no Reqirnento Interno ~~r:t. 73, § 6°, vem perante Vossa Excelência,

SOLICITAR ao Poder Executivo, através do presente REQUERIMEN;FE> de obras para.c:
- . f't>~r r- r r- }r

bairro Carràvieira dos Munia-neste município.C C~ G

\C\~~~ Ampliação/€l~re e de energi '1lI~,.-Vicente; C\~~\, C\P~\'
, \~\ . ~v' ,~,\ ~ . .\ ~\'\ .\'

~ ~v ./ P VI e ação em Pedra \ osca na rua ~ Vicente em ted •..•..•.. , a extensãO",,\)\""

•• r-~~. r-~~~ r-~~~ ,,\.t..\X~ r- •• \J\~~ r- •• ~~

C C 0 C~· ~. if'
JUSTIFICA-SE o presente REQUERIMENTO, que atende ao anseios da

comuni ~~~ .... que assim ga ~Já com estes b efícios melhora ~ a trafegabilidad~ de
. \C. C"\ . \ .\~ - . \~ . C\~ ~

v.' os e mais se '. a no tocant~ tt naçao no per ríoturno. 0~'\ 0~\(

,~t>-~ , ~~ ,t>-~ ,l'-~ ~ _' ~~ ~ r- "*'~ ~
C póR ANTO, vem so ,j itar que o prese~ REQUERIMEt(JJô, depois de ap do,

seja encaminhado ao Poder Executivo, para que o interesse público e o relevante valor
-:

~O ~I dessa reiv'A~ ia ão sejam re ~~os em prol d ~~à-a comunidad . ~\, \~~\..
~\)~ ~\)~'\ ~\)~'\ ~\)~'\ ~\)~\C\ 0~\C

~ ~S SEssêliSl>- - A CÂMAR ICIPAL 05 (\lR ZONTE, ao. ~ its do r- •• 't-..l\~
C~~ C C C C~'

mês de maio de 2019.

,

Av. Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.79710001-00 - CGF: 06.920.446-2